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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie może być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyżej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, że dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie może być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyższego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne należy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, że Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka różni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leży lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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Ubiegły tydzień upłynął pod znakiem lekkich wzrostów na polskim rynku kapitałowym. 
Indeksy WIG (wzrost o 0,8%) i WIG20 (wzrost o 1,3%) zachowywały się znacznie lepiej niż 
indeks małych i średnich spółek, który w ubiegłym tygodniu stracił 1%, powodując słabe 
zachowanie się funduszy inwestujących w tej klasy aktywa. Indeksy sWIG80 i mWIG40 od 
dłuższego czasu poruszają się w trendzie bocznym. Można by domniemywać, że im dłuższa 
konsolidacja tychże indeksów, tym większa jest szansa na mocniejsze ich wybicie w 
niedalekiej przyszłości. W ubiegłym tygodniu miało miejsce wygasanie kontraktów 
terminowych serii grudniowej, które jak zwykle pod koniec piątkowej sesji spowodowały 
zwiększoną zmienność na rynku. Z informacji makroekonomicznych budujący jest fakt 
opublikowania lepszych danych o produkcji przemysłowej w Polsce. To kolejny dowód 
potwierdzający tezę o odradzającej się gospodarce. Spoglądając branżowo, to najlepiej 
zachowującym się sektorem na warszawskiej giełdzie okazały się media. WIG-media w 
ubiegłym tygodniu zyskał 5,2%. Słabo natomiast zachowywały się notowania deweloperów 
(WIG-deweloperzy spadł o 1,8%). Inwestując w grudniu na warszawskiej giełdzie należy 
pamiętać o tym, że końcówka roku może być wykorzystana przez instytucje finansowe na 
poprawę swoich wyników inwestycyjnych, zaburzając wyceny niektórych spółek. 
 
 
 
 
 
 


